
 

 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 августа 2020 г.  № 20/123 
г. Карпинск 

 

О внесении изменений в некоторые решения Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии  
 

 

На основании Постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 15.07.2020 г. № 21/132 «О возобновлении действий по подготовке 

и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16», Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести в решение Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 25.02.2020 г. № 02/05 «Об определении 

помещений и установлении времени для проведения агитационных 

публичных мероприятий при проведении 17 мая 2020 года дополнительных 

выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу №16» (далее 

Решение от 25.02.2020 г. № 02/05) следующие изменения: 

1.1. в наименовании Решения, преамбуле, пункте 1 слова «17 мая 2020 

года» заменить словами «13 сентября 2020 года»; 

1.2. в наименовании приложения № 1 к Решению слова «17 мая 2020 

года» заменить словами «13 сентября 2020 года»; 

1.3. приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции 

(приложение № 1 к настоящему решению). 



 

 

2. Внести в решение Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 25.02.2020 г. № 02/19 «О предложениях по 

выделению на избирательных участках специальных мест для размещения 

информационных и агитационных печатных материалов при проведении 17 

мая 2020 г. дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 следующие изменения: 

2.1. в наименовании Решения, пункте 1 слова «17 мая 2020» заменить 

словами «13 сентября 2020»; 

2.2. в наименовании приложения к Решению слова «17 мая 2020 года» 

заменить словами «13 сентября 2020 года».  

3. Внести в решение Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 13.03.2020 г. № 03/23 «О распределении 

обязанностей членов Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 следующие изменения: 

3.1. В преамбуле Решения слова «на 17 мая 2020 года» заменить 

словами «на 13 сентября 2020 года». 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, администрации городского округа Карпинск, 

участковым избирательным комиссиям. 

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 



 

 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

С.А. Синигур 



 

 

Приложение №1 

к решению Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 05.08.2020 г. № 20/123 

 

 

«В Карпинскую городскую 

территориальную избирательную комиссию 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ  

от «___» ___________2020 года 

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 68 Избирательного Кодекса 

Свердловской области _______________________________________________ 
(полное наименование организации, учреждения)

 

сообщает о факте предоставления на безвозмездной (платной) основе «___» 

____________ 2020 года помещения, расположенного по адресу: 

__________________________________________________________________ 

для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания 

зарегистрированному кандидату ______________________________________  
                                                                                      (Ф.И.О. кандидата)

 

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу №16, назначенных на 13 сентября 2020 года 
                                 

 

Указанное помещение может быть предоставлено другим 

зарегистрированным кандидатам на тех же условиях: 

с «___» ____________ 2020 года по «___» ___________ 2020 года с ___ 

час. до ___ час. 

ИЛИ 

дата «___» ______ 2020 года с ___ час. до ___ час. 

дата «___» ______ 2020 года с ___ час. до ___ час. 

 

 

Руководитель 

организации (учреждения)    _____________________» 
                                                                                          (Ф.И.О., подпись) 


